
 

Rozkład jazdy dla linii regularnej „Chełmek – Tychy” 

Tam Nazwa przystanku Powrót 

4:30 12:30 20:30 Chełmek Pętla  07:24 15:24 23:24 

4:31 12:31 20:31 Chełmek Osiedle 07:23 15:23 23:23 

4:32 12:32 20:32 Chełmek Osiedle (Krakowska) 07:22 15:22 23:22 

4:33 12:33 20:33 Chełmek Policja  07:21 15:21 23:21 

4:34 12:34 20:34 Chełmek Remiza 07:20 15:20 23:20 

4:35 12:35 20:35 Chełmek Krasińskiego 07:19 15:19 23:19 

4:36 12:36 20:36 Chełmek Jagiellońska 07:18 15:18 23:18 

4:38 12:38 20:38 Chełmek Dom Ludowy 07:16 15:16 23:16 

4:39 12:39 20:39 Chełmek Mieszka I 07:15 15:15 23:15 

4:40 12:40 20:40 Chełmek Oświęcimska 07:14 15:14 23:14 

4:41 12:41 20:41 Gorzów Granica 07:13 15:13 23:13 

4:43 12:43 20:43 Gorzów Remiza 07:11 15:11 23:11 

4:46 12:46 20:46 Gorzów Szkoła 07:08 15:08 23:08 

4:50 12:50 20:50 Chełmek Oświęcimska 07:04 15:04 23:04 

4:55 12:55 20:55 Kopciowice Karłowicza 06:59 14:59 22:59 

4:56 12:56 20:56 Chełm Śląski Osada 06:58 14:58 22:58 

5:00 13:00 21:00 Bieruń Wawelska 06:54 14:54 22:54 

5:01 13:01 21:01 Bieruń Poczta 06:53 14:53 22:53 

5:02 13:02 21:02 Bieruń Osiedle 06:52 14:52 22:52 

5:03 13:03 21:03 Bieruń KWK Piast 06:51 14:51 22:51 

5:05 13:05 21:05 Bieruń Granitowa 06:49 14:49 22:49 

5:06 13:06 21:06 Bieruń Zarzyna 06:48 14:48 22:48 

5:08 13:08 21:08 Bieruń Ściernie 06:46 14:46 22:46 

5:10 13:10 21:10 Bieruń Stacja Paliw 06:40 14:40 22:40 

5:11 13:11 21:11 Bieruń Baraniec 06:39 14:39 22:39 

5:18 13:18 21:18 Tychy Os. Homera - - - 

- - - Bieruń Osiedle Homera 06:31 14:31 22:31 

5:25 13:25 21:25 Tychy LEAR  06:24 14:24 22:24 

5:26 13:26 21:26 Tychy Serdeczna 06:22 14:22 22:22 

5:27 13:27 21:27 Tychy Strefowa Wschodnia 06:20 14:20 22:20 

5:28 13:28 21:28 Tychy Strefowa Centralna 06:18 14:18 22:18 

5:29 13:29 21:29 Tychy Strefowa Skrzyżowanie 06:15 14:15 22:15 

5:31 13:31 21:31 Tychy Towarowa 06:12 14:12 22:12 

5:33 13:33 21:33 Tychy Nexteer 06:10 14:10 22:10 


